Ve
n
ti
la
ci
ón
: G
am

68EG150 Rejilla fija de plástico para exterior Ø 150 9,36 €
68BP100 Pico de pato de acero inoxidable Ø 100 mm 11,54 €
68BP125 Pico de pato de acero inoxidable Ø 125 mm 13,07 €
68BP150 Pico de pato de acero inoxidable Ø 150 mm 14,62 €
2010000318 Silenciador flexible para conductos de ventilacion mod.Srp
100/900 38 €
2010000319 Silenciador flexible para conductos de ventilacion mod.Srp
125/900 43 €
2010000320 Silenciador flexible para conductos de ventilacion mod.Srp
150/900 50 €
2010000321 Silenciador flexible para conductos de ventilacion mod.Srp
200/900 62 €
110PHWM1080 Conducto flexible aislado isofónico Ø 82 mm
(cajas de 10 metros)
66 €
110PHWM1102 Conducto flexible aislado isofónico Ø 102 mm
(cajas de 10 metros)
55 €
110PHWM1127 Conducto flexible aislado isofónico Ø 127 mm
(cajas de 10 metros)
66 €
110PHWM1152 Conducto flexible aislado isofónico Ø 152 mm
(cajas de 10 metros)
68 €
110PHWM1160 Conducto flexible aislado isofónico Ø 160 mm
(cajas de 10 metros)
71 €
110PHWM1203 Conducto flexible aislado isofónico Ø 203 mm
(cajas de 10 metros)
90 €
2030000070 Unión de plástico Ø 100 1,37 €